
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

M!NIS";f HSIV() ~) )<01 s1v, 
~JI! A 1J t )' f, /1 .I, )\l't("I j( N', 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen ,,Zákon") 

zakázka na stavební práce 

zakázky: Z2020-046388 
oznámení TED: 2020/S 255-639295 

Datum zahájení zadávacího 28. 12. 2020 
Datum zadávacího 31. 12. 2020 
Název zakázky: 

,,PF - v objektu 10" 

ZADAVATEL: 

(dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O. , rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I 5 l I 18 I 771 4 7 Olomouc 
W\\ w.upol.cz 

~trana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 

zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky jsou stavební práce, ve a nahrazení 
technologie ve dvou stávajících atypických prosklených výtahových 

šachtách, a drobné práce související s technologie Dále jsou 
zakázky další navržené práce, spojené s opravou stávajícího na 

stávající výtahové Cílem opravy dvou venkovních je jejich modernizace a 
dlouhodobé 

zakázky je i zpracování projektové dokumentace provedení 
stavby, a to podle vyhlášky 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

Objekt se nachází na adrese Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, 
512/1 O, 771 80 Olomouc, stavba je pozemku parc. st. 208, kat. 

území Olomouc - a nachází se v území. 

zakázky je nutné dle platných právních a 
závazných vyhlášek platných v realizace zakázky, dle a 

technických norem souvisejících s 
Podrobné vymezení zakázky a technické podmínky jsou obsaženy v 
projektové dokumentaci pro stavby, zpracované Ing. - Atelier A, 
se sídlem Zelená 584/6, 779 00 Olomouc - 15505961 , v 06/2020, název akce: 

10 UPOL", v rozsahu stanoveném vyhláškou 
169/2016 Sb., v podrobnosti pro stavby se soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem které nedílnou zadávací dokumentace jako její 

5 a 6. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
Stavební práce 
Stavební úpravy budov sloužících a výzkumu 
Rekonstrukce budov 
Stavební úpravy univerzitních 

práce 
Výtahy 
Instalace a montáž 

l 111, Pala..:k..:ho , Ol,,mou..:1 Kn1ko,,-kdw 51 I 8 771 -P Olt,111011..: 
\\\\\\.U f)O I.CJ: 

CPV 
45000000-7 
45214000-0 
45454100-5 
45214400-4 
45310000-3 
42416100-6 
45313100-5 

Strana:! 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

CENA SJEDNANÁ VE 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

2.098.262,45 
440.635,11 

2.538.897,56 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

DODAVATEL Datum a 
nabídky 

Beta Control s.r.o. 
829/58 

1. 635 00 Brno - Bystrc 01.02.2021 
60696052 14:35:26 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 
LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 

2. 785 01 Šternberk 02.02.2021 
26845687 12 42:58 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 
Výtahy-Elektro Žižka spol. s r.o. 
Nové Dvory-Kamenec 3605 

3. 
738 01 Frýdek-Místek 03.C2.2021 

25850261 09 16:41 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo 329/3 03.C2.2021 

4. 158 00 Praha 5 - Jinonice 17:33:34 
2712701 O 

Právní forma: 121 - akciová 
WEISSTAW s.r.o. 

1319/10 
779 00 Olomouc - Nová Ulice 03.C2.2021 

5. 05532914 17:48:09 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 

\ lniverzita Palackéh0 , . Olomouci I Ki'i1kovskélw 11 '8 I 771 .i 7 Olomouc 
"""·upol.cz 

Nabídková cena 
v bez DPH 

2.492.000,00 

2.498.800,00 

2.098.262,45 

2.500.000,00 

2.509.568, 19 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
všech zadávacího s uvedením jejich 

Zadavatel žádného zadávacího 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Obchodní jméno dodavatele: Sídlo / adresa: 

Výtahy-Elektro Žižka spol. s r.o. 

25850261 

Nové Dvory-Kamenec 3605 
738 01 Frýdek-Místek 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 21. 05. 2021. 

DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s§ 114 odst. 2 
Zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky byly v od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

Nabídky nebyli ze zadávacího v rámci otevírání obálek 
komise hodnotila a stanovila následující 

Na 1. se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Celkové po provedeném hodnocení a posouzení nabídek: 

DODAVATEL 

Výtahy-Elektro Zižka spol. s r.o. 
Nové Dvory-Kamenec 3605 

1. 738 01 Frýdek-Místek 
25850261 

Právní forma: 112 - s omezeným 
Beta Control s.r.o. 

829/58 
2. 635 00 Brno - Bystrc 

60696052 
Právní forma: 112 - s omezeným 

l Palack0hn \ Olomouci Ki•íi.kovskéhn 511 8 I 771 -17 Olt,rnouc 
\\ \HLU pol.Cl 

Nabídková cena v 
bez DPH 

2.098.262,45 

2.492.000,00 

Strana -I 



3. 

4. 

5. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

LIFTMONT CZ s.r.o. 
Nádražní 2459/35 
785 01 Šternberk 

26845687 
Právní forma: 112 - s omezeným 
Schindler CZ, a.s. 
Walterovo 329/3 
158 00 Praha 5 - Jinonice 

27127010 
Právní forma: 121 - akciová 
WEISSTAW s.r.o. 

1319/10 
779 00 Olomouc - Nová Ulice 

05532914 
Právní forma: 112 - s omezenýr, 

2.498.800,00 

2.500.000,00 

2.509.568, 19 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nejnižší nabídková cena 2.098.262,45 bez DPH, tj. 2.538.897,56 DPH 

§ 217 odst. 2 písm. 'fJ Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

I l11ivc1'/ita Palad,ého \ Olomouc, :'i 1118 77 1 ..i 7 Olomouc 
\\ " w.upol.cz 

~Irana :'i 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití jiných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na 

tohoto postupu je že zakázky homogenní celek 
bez oborového kdy jednotlivé stavebních prací musí být koordinovány 

a v rámci jedné stávající budovy, kdy dochází k napojení na stavební 
i rozvody. Zadavatel že kompletní zakázky bude 

beze zbytku plnit jediný Dodavatel zadávací podmínky. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 6. 05. 2021 

prof. MUDr. artin Procházka, Ph.O. 
re or UP v Olomouci 

l'alack~ho \ Olomouc1 hi'í.1.kovskeho :'il I 8 1 771 47 Olomow.: 
\\\\\\.upol.c, 

Strana 6 

; 


